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BehörighetskravKandidatexamen	med	huvudområde	inom	humaniora	eller	samhällsvetenskap,	eller	Officersexamen	omfattande	minst	180	hp,inklusive	ett	examensarbete	omfattande	minst	15	hp.	Kunskaper	i	engelska	motsvarande	engelska	6	eller	engelska	B	krävs	(med	ensvensk	kandidatexamen	uppfylls	kravet	på	engelska).
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggSyftet	med	kursen	är	att	studenten	självständigt	analyserar	militära	revolutioner	avseende	innovation	och	teknisk	förändring	från1500-talet	till	vår	egen	tid.	Utgångspunkten	är	att	analysera	hur	tekniska	innovationer	kopplats	till	sociala,	ideologiska,	taktiska,operativa	och	strategiska	förändringar.	Under	kursen	studeras	även	sampelet	mellan	sociala,	ideologiska,	taktiska,	operativa,strategiska	och	tekniska	förändringar.	Genom	detta	skapas	förutsättningar	att	tolka	den	komplexa	dynamik	som	har	präglatkrigföringens	utveckling.	Föreläsningar	och	självständiga	litteraturstudier	kombineras	med	seminarier	för	att	nå	fördjupadkunskap	om	kursens	tematik.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:
Kunskap	och	förståelsevisa	insikt	om	militär	innovation,	och	dess	påverkan	på	officersprofessionen.
Färdighet	och	förmågasjälvständigt	analysera	militär	innovation	på	grundval	av	vetenskaplig	litteratur,integrera	analytiska	kategorier	i	egna	arbeten,	och	muntligt	samt	skriftligt	redogöra	för	egna	slutsatser,analysera	strategiska	och	operativa	följder	av	militär	innovation,	och	visa	insikt	om	teori	och	metod	rörande	militärinnovation.
Värderingsförmåga	och	förhållningssättkritiskt	förhålla	sig	till	kurslitteraturen	och	bedöma	olika	faktorers	betydelse	inom	ramen	för	en	helhet,	samt	självständigtformulera	frågeställning	och	slutsatser.
UndervisningsformerSeminarierFöreläsningarSjälvstudier
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Examination

HemtentamenOmfattning:	7.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändKursen	examineras	fortlöpande	genom	aktivt	seminariedeltagande,	inlämningsuppgifter,	samt	genom	hemtentamen.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänt	på	kursen	ska	kunna	uppnås.	Studenten	har	tre	arbetsdagar	förkomplettering	efter	det	att	kompletteringsuppgift	meddelats,	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.Sent	inkomna	examinationer	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.
BetygBetygssättning	sker	genom	en	tregradig/tvågradig	betygskala:	Underkänd	(U),	Godkänd	(G)	och	Väl	godkänd	(VG),	Underkänd	(U)och	Godkänd	(G).	Betygskriterier	redovisas	senast	vid	kursstart.På	inlämningsuppgifter	ges	betyget	Godkänd	(G)	eller	Underkänd	(U).På	hemtentamen	ges	Underkänd	(U),	Godkänd	(G)	eller	Väl	godkänd	(VG).För	betyget	Godkänd	(G)	på	kursen	krävs	aktivt	deltagande	på	seminarier,	betyget	Godkänd	(G)	på	inlämningsuppgifter,	ochhemtentamen.För	betyget	Väl	godkänd	(VG)	på	kursen	krävs,	utöver	kraven	för	Godkänd	(G),	betyget	Väl	godkänd	(VG)	på	hemtentamen.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtOm	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.
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